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La Barre aux protéines 
Herbalife® est riche 
en protéines (10 g), 
qui contribuent au 
développement et au 
maintien de la masse 
musculaire. Chaque barre 
apporte des protéines, des 
glucides et 137 calories. 
Cette barre équilibrée et 
moelleuse constitue un 
délicieux apport protéiné à 
prendre sur le pouce.

CONSEILS D’UTILISATION : Une 
à deux barres par jour en guise 
d’en-cas équilibré. Pour varier 
les plaisirs, essayez également 
nos autres délicieuses barres 
protéinées. Profitez de ce 
produit dans le cadre d’un régime 
alimentaire varié et équilibré, et 
d’un mode de vie sain et actif.
À conserver dans un endroit 
frais et sec.
Garantie du consommateur :  
Satisfait sous 30 jours 
ou remboursé par votre 
Distributeur Indépendant 
Herbalife. Ce produit de 
composition exclusive ne peut être 
obtenu qu’auprès des Distributeurs 
Indépendants Herbalife.
Les barres contenues dans cette 
boîte ne sont pas destinées à être 
revendues ou distribuées à l’unité.

Herbalife® 
Proteiinipatukka 
sisältää runsaasti proteiinia 
(10 g), joka auttaa 
lisäämään ja ylläpitämään 
lihasmassaa. Jokainen 
patukka sisältää proteiinia, 
hiilihydraatteja ja 137 
kaloria. Tämä herkullinen ja 
tasapainoinen välipala on 
erinomainen proteiinilisä, 
joka sopii nautittavaksi 
missä vain.

KÄYTTÖOHJEET: 1-2 patukkaa 
päivässä tasapainoisena 
välipalana. Kokeile 
vaihtelun vuoksi myös muita 
herkullisia proteiinipitoisia 
välipalatuotteitamme. Nauti 
tuote osana tasapainoista ja 
monipuolista ruokavaliota 
sekä terveellisiä ja aktiivisia 
elämäntapoja.
Säilytys kuivassa ja viileässä.
30 päivän palautusoikeus. 
Tuotetta on saatavana 
yksinoikeudella ainoastaan 
itsenäisiltä Herbalifen 
jälleenmyyjiltä. 
Pakkauksen sisältöä ei ole 
tarkoitettu vähittäismyyntiin tai 
jaettavaksi ilmaiskappaleina.

Herbalife® Proteinbar 
innehåller hög andel 
protein (10 g), som 
främjar tillväxt och 
bibehållen muskelmassa. 
Varje bar innehåller 
protein, kolhydrater och 
137 kalorier. Detta härligt 
sega och balanserade 
mellanmål är ett perfekt 
proteintillskott när du är 
i farten.

BRUKSANVISNING: En eller 
två barer per dag som ett 
balanserat mellanmål. Som 
omväxling, prova också 
våra andra goda proteinrika 
mellanmål. Njut av produkten 
som en del av en balanserad och 
varierad kost i en hälsosam aktiv 
livsstil.
Förvaras torrt och svalt.
30 dagars pengarna-tillbaka-
garanti. Denna speciellt utformade 
produkt kan endast köpas via 
Herbalifes oberoende distributörer. 
Enheterna i den här förpackningen 
får inte säljas separat eller delas ut 
som varuprover.

Herbalife® Proteinbar 
har høyt proteininnhold 
(10 g) som bidrar til å 
bygge og vedlikeholde 
muskelmasse. Hver bar 
inneholder proteiner, 
karbohydrater og 
137 kalorier. Denne 
velsmakende og balanserte 
snacksen er et ideelt 
proteintilskudd når du er 
på farten.

BRUKSANVISNING: En eller to 
barer daglig som balanserte 
mellommåltider. Prøv også  
våre andre velsmakende 
proteinsnacks. Nyt dette 
produktet som en del av et 
balansert og variert kosthold 
sammen med en aktiv livsstil.
Oppbevares på et tørt og 
kjølig sted.
30-dagers returrett med 
pengene tilbake. Dette eksklusivt 
formulerte produktet kan bare 
skaffes gjennom selvstendige 
Herbalife-distributører. 
Innholdet i pakken er ikke ment for 
individuelt salg eller prøver.
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Informations nutritionnelles • Ravintosisältö
Näringsdeklaration • Næringsverdi
Portion : 1 barre (35 g) Annoskoko: 1 patukka (35 g) Portionsstorlek: 1 bar (35 g) Porsjon: 1 bar (35 g) 
Portions par boîte : 14 Pakkauksen annosmäärä: 14 Portioner per behållare: 14 Porsjoner per boks: 14

  Pour 35 g (1 barre)
  Per 35 g (1 patukka; Pour 100 g
  1 bar; 1 bar) Per 100 g
Énergie . . . . . . . . . . . . . . . . . . Energia . . . . . . . . . . . . . . . Energi  . . . . . . . . . . . . . . . .Energi . . . . . . . . . . . . . . . . .  577 kJ  . . . . . . . 1648 kJ
    137 kcal . . . . . .  391 kcal
Matières grasses . . . . . . . . . . . Rasva . . . . . . . . . . . . . . . . Fett  . . . . . . . . . . . . . . . . . .Fett . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4 g . . . . . . . . .  11 g
   dont :    josta:     varav:     hvorav: 
   acides gras saturés  . . . . . . .    tyydyttynyttä  . . . . . . . . .    mättat fett  . . . . . . . . . . .    mettet fett . . . . . . . . . . . . .  1,6 g . . . . . . . . . 4,7 g
Glucides . . . . . . . . . . . . . . . . .Hiilihydraatit  . . . . . . . . . . Kolhydrat . . . . . . . . . . . . . .Karbohydrat  . . . . . . . . . . . . .  16 g . . . . . . . . .  45 g
   dont : sucres . . . . . . . . . . . .    josta: sokereita. . . . . . . .    varav: sockerarter . . . . . .    hvorav: sukker . . . . . . . . . .  11 g . . . . . . . . .  32 g
Fibres alimentaires . . . . . . . . . Ravintokuitu . . . . . . . . . . . Fiber  . . . . . . . . . . . . . . . . .Kostfiber . . . . . . . . . . . . . . . .  0,4 g . . . . . . . . . 1,2 g
Protéines  . . . . . . . . . . . . . . . . Proteiini  . . . . . . . . . . . . . . Protein . . . . . . . . . . . . . . . .Protein  . . . . . . . . . . . . . . . . .  10 g . . . . . . . . .  28 g
Sel  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Suola  . . . . . . . . . . . . . . . . Salt  . . . . . . . . . . . . . . . . . .Salt . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,03 g . . . . . . . . 0,09 g

INGRÉDIENTS : Concentré de protéines de lait (protéines de lactosérum, caséinate de calcium (contient du lait)), sirop de glucose, 
sirop de fructose, enrobage au chocolat au lait (17 %) (sucre, poudre de lait, beurre de cacao, pâte de cacao, émulsifiant (lécithine de 
soja), arôme), pâte d’amande (6,5 %), gélatine, riz soufflé, arômes. Conseil : pour les allergènes, voir les ingrédients en gras. PEUT 
CONTENIR DES TRACES D’ARACHIDE ET DE GLUTEN.
AINESOSAT: Maitoproteiinikonsentraatti (vehnäproteiini, kalsiumkaseinaatti (maito)), glukoosisiirappi, fruktoosisiirappi, 
maitosuklaakuorrute (17 %) (sokeri, maitojauhe, kaakaovoi, kaakaomassa, emulgointiaine (soijalesitiini), aromi), mantelitahna 
(6,5 %), liivate, riisimurot, aromit. Allergiaohje: Allergeenit on merkitty lihavoidulla tekstillä. SAATTAA SISÄLTÄÄ JÄÄMIÄ 
MAAPÄHKINÖISTÄ JA GLUTEENISTA.
INGREDIENSER: Mjölkproteinkoncentrat (vassleprotein, kalciumkaseinat (mjölk)), glukossirap, fruktossirap, mjölkchokladöverdrag 
(17 %) (socker, mjölkpulver, kakaosmör, kakaomassa, emulgeringsmedel (sojalecitin), arom), mandelmassa (6,5 %), gelatin, riskrisp, 
aromer. Allergiråd: Se ingredienser i fet stil. KAN INNEHÅLLA SPÅR AV JORDNÖTTER OCH GLUTEN.
INGREDIENSER: Melkeproteinkonsentrat (myseprotein, kalsiumkaseinat (melk)), glukosesirup, fruktosesirup, melkesjokoladetrekk 
(17 %) (sukker, melkepulver, kakaosmør, kakaomasse, emulgator (soyalecitin), smakstilsetning), mandelmasse (6,5 %), gelatin, sprø 
ris, aromaer. Allergiråd: Se ingredienser i uthevet tekst. KAN INNEHOLDE SPOR AV PEANØTTER OG GLUTEN.
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